MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:13:23

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 16:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) SECCIA CARLO
1 1:17.577 +1.570 17:14:48.029
2 1:17.534 +1.527 17:16:05.563
3 1:19.115 +3.108 17:17:24.678
4 1:19.166 +3.159 17:18:43.844
5 1:18.179 +2.172 17:20:02.023
6 1:16.698 +0.691 17:21:18.721
7 1:16.007 17:22:34.728
8 1:18.370 +2.363 17:23:53.098
9 1:18.811 +2.804 17:25:11.909
(5) SPORTELLI SERGIO
1 1:21.194 +4.950 17:14:55.239
2 1:19.602 +3.358 17:16:14.841
3 1:18.294 +2.050 17:17:33.135
4 1:16.244 17:18:49.379
5 1:16.835 +0.591 17:20:06.214
6 1:17.906 +1.662 17:21:24.120
7 1:18.787 +2.543 17:22:42.907
8 1:16.478 +0.234 17:23:59.385
9 1:23.920 +7.676 17:25:23.305
(14) RUCCI MASSIMO
1 1:19.069 +1.088 17:14:50.935
2 1:17.981 17:16:08.916
3 1:21.248 +3.267 17:17:30.164
4 1:21.330 +3.349 17:18:51.494
5 1:23.419 +5.438 17:20:14.913
6 1:22.287 +4.306 17:21:37.200
7 1:21.491 +3.510 17:22:58.691
8 1:21.891 +3.910 17:24:20.582
9 1:29.245 +11.264 17:25:49.827
(9) TERLIZZI LUCIANO
1 1:21.284 17:14:53.346
2 1:23.098 +1.814 17:16:16.444
3 1:25.403 +4.119 17:17:41.847
4 1:24.097 +2.813 17:19:05.944
5 1:24.721 +3.437 17:20:30.665
6 1:24.700 +3.416 17:21:55.365
7 1:26.586 +5.302 17:23:21.951
8 1:25.806 +4.522 17:24:47.757
9 1:27.129 +5.845 17:26:14.886
(226) VURCHIO FRANCESCO
1 1:25.946 +1.319 17:14:57.436
2 1:26.343 +1.716 17:16:23.779
3 1:25.363 +0.736 17:17:49.142
4 1:24.917 +0.290 17:19:14.059
5 1:24.627 17:20:38.686
6 1:27.215 +2.588 17:22:05.901
7 1:27.696 +3.069 17:23:33.597
8 1:28.332 +3.705 17:25:01.929
9 1:29.683 +5.056 17:26:31.612
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 1:24.947 +0.264 17:14:58.166
2 1:26.314 +1.631 17:16:24.480
3 1:25.303 +0.620 17:17:49.783
4 1:24.683 17:19:14.466
5 1:25.617 +0.934 17:20:40.083
6 1:30.730 +6.047 17:22:10.813
7 1:33.077 +8.394 17:23:43.890
8 1:32.120 +7.437 17:25:16.010

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) PESCE VALERIO
1 1:26.351 17:14:59.807
2 1:28.770 +2.419 17:16:28.577
3 1:28.938 +2.587 17:17:57.515
4 1:30.951 +4.600 17:19:28.466
5 1:30.708 +4.357 17:20:59.174
6 1:32.690 +6.339 17:22:31.864
7 1:33.938 +7.587 17:24:05.802
8 1:34.141 +7.790 17:25:39.943
(49) DE LUCAANGELO
1 1:23.230 17:14:54.512
2 1:33.585 +10.355 17:16:28.097
3 1:32.610 +9.380 17:18:00.707
4 1:36.119 +12.889 17:19:36.826
5 1:37.416 +14.186 17:21:14.242
6 1:37.486 +14.256 17:22:51.728
7 1:37.642 +14.412 17:24:29.370
8 1:35.259 +12.029 17:26:04.629
(35) PENSA PASQUALE
1 1:34.991 +0.862 17:15:07.686
2 1:34.129 17:16:41.815
3 1:35.890 +1.761 17:18:17.705
4 1:41.382 +7.253 17:19:59.087
(353) COSTANTE MARCO
1 1:23.302 17:14:55.034

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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